
                                                            

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.___________   del   ______________ 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°26  del 25/1/2011

Oggetto: fornitura di contatori idrici per utenze. Approvazione bando  di gara. 

    Anno 2011

L’anno duemilaundici  il giorno  venticinque  del mese  di  gennaio  alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto  il   vigente  Regolamento  comunale  di  contabilità,  approvato  con  deliberazione  di  C.C.  n. 
29/2002.
Vista  la delibera di C.C. n.46 del 10/08/2010 di approvazione bilancio
Vista la determinazione sindacale n.36 del 23/8/2010. 
Vista la  proposta di seguito riportata;

   Visto il bando di gara allegato alla presente.

DETERMINA

Di   provvedere  all’appalto  per  l’affidamento  della  fornitura  di contatori  idrici  per  utenze 

mediante asta pubblica.

Di approvare il bando di gara che fa parte integrante della presente.

Di esperire la gara previa pubblicazione del suddetto bando ai sensi dell’art.35 della L.R. n.

7/2002 e successive modifiche ed integrazioni. 

       Il Dirigente U.T.C. 
              Arch. Salvatore Di Vincenzo



Premesso che:

con determinazione n.322 del 24/9/2010 è stato approvato il preventivo tecnico ed il foglio 

patti  e  condizioni  per  la  fornitura  di  contatori  idrici  per  utenze,  dell’importo  complessivo  di  €.

14.956,20  di cui €.12.436,50 a base d’asta;

con determinazione n.337 del 29/9/2010  è stato stabilito di indire per la fornitura suddetta asta 

pubblica, ed è stato approvato il bando di gara;

in data 25 ottobre 2010 è stato espletato il pubblico incanto all’esito del quale  la fornitura è 

stata aggiudicata provvisoriamente  alla ditta Manazza Giuseppe, per l’importo di €.9.762,65 al netto 

del ribasso del 21,50%;

 con nota prot.7279 del 5/11/2010 è stata comunicata alla ditta  l’avvenuta aggiudicazione ed è 

stata richiesta la documentazione attestante il possesso dei requisiti generali previsti dall’art.38 del 

D.Lgs 163/2006;

la ditta non ha prodotto nel termine assegnato la documentazione richiesta, pertanto, a seguito 

di formale diffida, con determinazione n.445 del 29/12/2010 si è proceduto alla esclusione della ditta 

Manazza Giuseppe dalla gara;

con la stessa determinazione  nel dichiarare deserta la gara per la fornitura di contatori idrici si 

stabiliva di indire nuova gara previa ripubblicazione del bando di gara;

Dato atto che :

alla  luce  delle  nuove  disposizioni  normative  e  della  determinazione  della  Autorità  per  la 

Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture n.10 del 22/12/2010, occorre adeguare il 

bando per la fornitura di che trattasi;

Visto il bando di gara all’uopo predisposto;

PROPONE

Di   provvedere  all’appalto  per  l’affidamento  della  fornitura  di contatori  idrici  per  utenze 

mediante asta pubblica.

Di approvare il bando di gara che fa parte integrante della presente.

Di esperire la gara previa pubblicazione del suddetto bando ai sensi dell’art.35 della L.R. n.

7/2002 e successive modifiche ed integrazioni. 

Il responsabile del Servizio

Geom. Biagio Lo Presti



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE    __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE   _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE       ________________________


	                                                            
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA
	Di esperire la gara previa pubblicazione del suddetto bando ai sensi dell’art.35 della L.R. n.7/2002 e successive modifiche ed integrazioni. 
	PROPONE
	Di esperire la gara previa pubblicazione del suddetto bando ai sensi dell’art.35 della L.R. n.7/2002 e successive modifiche ed integrazioni. 

